
Seminář je určen lékařům a lékárníkům
Akce nejsou akreditovány ČLK a ČLnK

Přednášející:
Mgr. Martin Dymáček, LL. M., advokát

JUDr. Alena Šildová, advokátka

> Praha 22. 1. 2017
hotel Courtyard by Marriott Prague City, Lucemburská 46, Praha 3, www.courtyardpraguecity.com

> Brno 16. 1. 2018 
hotel FairHotel Brno, Rybářská 202/19, Brno, www.fairhotel.cz

ZAŠLETE JIŽ NYNÍ SVÉ DOTAZY na adresu:

teo@teoconsulting.cz

Pořadatel a organizátor:

společnost  T.E.O. Consulting s.r.o. IČ 28746 17

www.teoconsulting.czwww.teoconsulting.cz

– TÝKAJÍ SE NOVÁ PRAVIDLA OCHRANY OSOBNÍCH ÚDAJŮ

I VAŠÍ LÉKAŘSKÉ PRAXE ČI LÉKÁRNY?

GDPR 

ANOTACE

Zd
ro

j: 
ww

w.
cla

rio
nc

on
gr

es
sh

ot
el

us
tin

ad
la

be
m

.c
om

, w
ww

.c
la

rio
nc

on
gr

es
sh

ot
el

ol
om

ou
c.

co
m

, w
ww

.c
ou

rty
ar

dp
ra

gu
ec

ity
.c

om

Víte, o čem všem budete muset od příštího roku informovat pacienty v souvislosti 
s vedením zdravotnické dokumentace? Budete moci i nadále vést klientskou evidenci 

pro účely vedení zákaznických karet, zasílání obchodních nabídek či zvaní na prohlídky? 
Budete povinni ustanovit pověřence pro ochranu osobních údajů? A zpracováváte vůbec 

již dnes osobní údaje v souladu se stávající právní úpravou? 

Zatímco na mnoha jiných přednáškách o GDPR se dozvíte velké množství obecných 
informací, ve kterých není snadné se zorientovat a bez právního vzdělání odhadnout jejich 

skutečný dopad na Vaši praxi, námi připravený cyklus seminářů je zaměřen naopak na 
praktickou stránku věci. Na seminářích se tedy kromě zodpovězení výše uvedených otázek 
budeme věnovat zejména reálným situacím, které ve své ordinaci či lékárně chtě nechtě 

budete nuceni řešit. Obecná pravidla budeme vysvětlovat na příkladech z každodenní 
lékařské a lékárenské praxe.

Seminář je určen pro privátní lékaře a lékárníky. 



> Brno 16. 1. 2018 
hotel FairHotel Brno 
Rybářská 202/19, Brno 
www.fairhotel.cz

> Praha 22. 1. 2017
hotel Courtyard by Marriott Prague City 
Lucemburská 46, Praha 3
www.courtyardpraguecity.com

PROGRAM SEMINÁŘE:

16:00 – 17:00 Registrace účastníků

17:00 – 17:10 Zahájení semináře

17:10 – 18:00 Obsah nové regulace

18:00 – 18:45 Příprava na GDPR krok za krokem

18:45 – 19:15 Diskuse

19:15 – 19:30 Závěr semináře

Seminář je určen lékařům a lékárníkům
Akce nejsou akreditovány ČLK a ČLnK

Registrační poplatek pro účastníky 2 100,- vč. DPH

Platba pro ostatní účastníky a na místě všichni 
v případě volné kapacity 3 500,- vč. DPH 

Občerstvení pro účastníky semináře zajištěno

Chcete získat vzdělávací voucher pro své zaměstnance či kolegy? 

Kontaktujte nás na teo@teoconsulting.cz

TERMÍN A MÍSTO KONÁNÍ SEMINÁŘE:

www.teoconsulting.czwww.teoconsulting.cz

Zd
ro

j: 
ww

w.
go

og
le

.c
z/

m
ap

s

stvení pro účastníky semináře zajištěno

Chcete získat vzdělávací voucher pro své zaměstnance či kolegy?

GDPR 

TÝKAJÍ SE NOVÁ PRAVIDLA OCHRANY OSOBNÍCH ÚDAJŮ I VAŠÍ LÉKAŘSKÉ PRAXE ČI LÉKÁRNY?

VOUCHER

> Kód voucheru:

NA ODBORNÝ SEMINÁŘ

 Voucher opravňuje 1 držitele k účasti na 1 vzdělávací akci.

> Hodnota voucheru 2 100,- Kč vč. DPH < 

LOKALITY:
 • Praha 14. 12. 2017 • Olomouc 11. 1. 2018 • Brno 16. 1. 2018 

• Pardubice 18. 1. 2018 • Ústí nad Labem  23. 1. 2018 




